令和６年９月吉日

各位

大会会長  石川  了

大会実行委員長  山田  義人

第二回日本拳法埼玉県錬成大会「森若杯」

「賛助広告掲載協力」のお願い

拝啓  時下ますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。

皆々様の相変わらぬご支援ご協力のお陰で、私達は元気印で練習に励むことが

出来ます。厚く御礼申し上げます。

日本拳法が「少年を大人にし、大人が紳士淑女になる」事を目標に、地域社

会にいかほどかの貢献が出来る様努力する所存であります。

つきましては、大会開催に伴い、広告の出稿を宜しくお願い申し上げます。

広告  A-4 サイズ

 1 面  （ 23×15cm）   １万円

 1/2 面  （ 11×15cm）   ５千円

 1/4 面  （ 7×15cm）   ３千円

 名刺広告（氏名のみ）  １千円

広告原稿：

 令和６年１１月１日（金）迄に下記宛先に E メールにて送付

  拳精館  事務局長  山田義人  宛て

TEL： 090-8465-2717

Email:nipponkempo.kenseikan@gmail.com

振り込み先：

 下記の口座にお振込みをお願いします。振り込み元名には「 K○○○○ (出稿

者名 )」として振り込みをお願いします。

 ゆうちょ銀行  記号： 10350 番号： 83203171

 ゆうちょ銀行以外

 店番：０三八 (ゼロサンハチ ) 口座番号： 8320317

 口座名義  山田義人 (やまだ  よしと )

 ＊広告費は、令和６年１１月８日（金）迄にお振り込みください。

  振り込み後、メールにてご連絡をお願いいたします。

以上

mailto:nipponkempo.kenseikan@gmail.com